読谷村水道事業企業出納員　殿

申　請　者

〒　904　―　0392

住    所：　　　沖縄県中頭郡読谷村字座喜味2901番地

氏名又は
法人名：

所属部署：　　総務課 担当者氏名：読谷　水道

電話番号：　　　098-982-9223

　　　　読谷村上下水道料金口座振替済通知書兼領収書　交付申請書

適格請求書（インボイス）の発行を受けたいので、次のとおり申請します。

水道番号

使用者名

電話番号

〒　000　―　0000

【お問い合わせ先・提出先】

〒904-0392

沖縄県中頭郡読谷村字座喜味2901番地

読谷村役場　上下水道課　業務係

TEL：098-982-9223　FAX：098-982-9224

令和6年3月30日

株式会社　読谷村●●●●

※社印の押印がない場合は、担当者の社員証等を添付してください。

使

用

者

　　　　□□　　　―　　□□□　　―　　□□

水栓住所 読谷村字座喜味2901番地

株式会社　読谷村●●●●

098-982-9223

交付方法 毎回交付　　・　　指定の期間で交付

指定する期間
　令和５年10月分　　～　令和６年３月分まで　※注１

この場合、令和６年３月分の口
座振替は令和６年４月10日な
ので、令和６年４月15日以降
の交付となります。※当月分は、口座振替日から３営業日後の交付となります。

この場合、ひと月につき、A4
用紙１枚の交付となりますの
で、
A4用紙を６枚いちどに送付す
ることになります。（切手額面
留意）

※郵送希望の場合は、切手貼付のうえ必要分の返信用封筒を準備願います。

郵
送
の
場
合

送付先住所

　□申請者に同じ　　□水栓住所　　☑その他（下記に記入願います）

　東京都△△△△番地　■■ビル

送付先宛名

　☑その他（下記に記入願います）

　株式会社　読谷村●●●●　東京本社総務部

備　　考

受け取り方法
窓口　　・　　郵送

株
式
会
社

読
谷
村

●
●
●
●

之
印